
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про клопотання щодо присудження у 2016 році щорічної Премії 
Верховної Ради України директору загальноосвітнього політехнічного

ліцею ІІ-ІІІ ступенів міста Ізмаїл Одеської області Сіраєвій О.Г.

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Постанови  Верховної  Ради  України  від  14  вересня  2006  року
№  131-V «Про  встановлення  щорічної  Премії  Верховної  Ради  України
педагогічним  працівникам  загальноосвітніх,  професійно-технічних,
дошкільних та позашкільних навчальних закладів» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Звернутися  із  клопотанням  до  Комітету  Верховної  Ради  України  з
питань  науки  і  освіти  щодо  присудження  щорічної  Премії  Верховної  Ради
України  Сіраєвій  Ользі  Георгіївні, директору загальноосвітнього
політехнічного ліцею ІІ-ІІІ ступенів міста Ізмаїл Одеської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань освіти, науки, молодіжної політики, спорту, культури та
туризму. 

Голова обласної ради                                                                        А.І. Урбанський

17 червня 2016 року
№ 218-VII


